

Du jeudi 01/10 au 07/10

3+1  
5+1  
2+1  
**OFFREZ-VOUS ENCORE +**



**Cuit sur place**

**Pain au chocolat pur beurre\***

Le produit de 68 g : 0,49 € (1 kg = 7,21 €)  
Les 6 produits dont 1 OFFERT :  
2,45 € (1 kg = 6 €) au lieu  
de 2,94 € (1 kg = 7,21 €)

n°69944

**5+1 OFFERT** 0.49

L'unité **0.41**



**Cuite sur place**

**Baguette croustille\***

Le produit de 250 g :  
0,95 € (1 kg = 3,80 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT :  
2,85 € (1 kg = 2,85 €) au lieu  
de 3,80 € (1 kg = 3,80 €)

n°144723

**3+1 OFFERT** 0.95

L'unité **0.71**

**Moins Cher !**

**Cuite sur place**



**Barchetta aux quatre fromages\***

Le produit de 180 g :  
1,99 € (1 kg = 11,06 €)  
Les 2 produits : 2,99 €  
(1 kg = 8,31 €)

n°128980

Le 2<sup>e</sup> produit

**-50% sur le 2<sup>e</sup>** 1.99

**1.00**

**Offre flash !**



Produit décongelé ne pas recongeler

**MILKA Mini donuts**  
8 x 19 g  
(1 kg = 16,38 €)

n°174561

**OFFRE FLASH**

**2.49**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

540/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
\*Dans les supermarchés disposant d'un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.